[image: Герб_новый]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «29» апреля 2022 г. № 236
г. Касли

	О согласовании ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Каслинский хлебозавод»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Каслинского муниципального района, разделом V Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Каслинского муниципального района, утвержденного Решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 29.09.2005 №50

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Согласовать ликвидацию Муниципального унитарного предприятия «Каслинский хлебозавод» (ОГРН 1027400729267), юридический адрес: Челябинская область, город Касли, улица 1 Мая, дом 33.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района                                                              И.М. Дятлов

image1.jpeg